
ZPRÁVA komise pro otevírání obálek a hodnotící komise o posouzení a hodnocení 
nabídek na plnění veřejné zakázky
č. 07/2018 „Uzavření rámcových dohod na přibližování dřevní hmoty koňským potahem 
na území KRNAP“

> Zadavatel obdržel 25 nabídek, které byly zadavateli doručeny ve lhůtě pro podání 
nabídek do 19.01.2018 do 10:00hod. Seznam podaných nabídek je uveden v následující 
tabulce.

A. Seznam posuzovaných nabídek

Poř. č. Účastník
1. Jon Čeněk, IČ 41095910, bytem Horní Lánov 84, 543 41 Lánov
2. Jerie David, IČ 74111795, bytem Rychlov 40, 514 01 Benecko
3. Hampl Jan, IČ 15025292, bytem Pod Černým vrchem 36, 542 26 Horní Maršov
4. Fiřtík Jaroslav, IČ 43252737, bytem Horní Polubný 859, 468 50 Kořenov
5 Koudelka Petr, IČ 61200832, bytem Horní Štěpnice 30, 514 01 Jilemnice
6. Jančula Pavel, IČ 16761367, bytem Dolní Lánov 56, 543 41
7. Hrodek Lukáš, IČ 74324497, bytem Dolní Dvůr 11, 543 42
8. Tlachačová Dagmar, IČ 03953211, bytem Pod Rýchorami 150, 542 24 Svoboda n. Úpou
9. Leitner Tomáš, IČ 48275824, bytem Hejnice 441,463 62
10. Kindl Pavel, IČ 67468926, bytem Hejtmánkovice 125, 550 01 Broumov
11. Souček Ladislav, bytem Kamenná cesta 135, 543 02 Vrchlabí, IČ 61244945
12. Horák Martin, IČ 13531387, bytem Dolní Dvůr 161, 543 42
13. Finger Milan, IČ 41222113, bytem Pod Světlou horou 26, Svoboda n. Úpou 542 24
14. Prausová Petra, IČ 65701577, bytem Tř.Josefa II. 67, Horní Maršov 542 26
15. Leitner Jiří, IČ 15649741, bytem Hejnice 352, 463 62
16. Jon Petr, IČ 49993666, bytem Dolní 245, Rokytnice nad Jizerou 512 44
17. Erlebach Otto, IČ 73586277, bytem Dolní 192, Rokytnice nad Jizerou 512 44
18. Haase Petr, bytem Roudnice 51, 514 01 Jilemnice, IČ 63204053
19. Haase Jiří, bytem Roudnice 17, 514 01 Jilemnice, IČ 47480181
20. Bičák Martin, bytem Víchovská lhota 20, 514 01 Víchová nad Jiz., IČ 47481137
21. Varcl Ladislav, IČ 49293664, bytem Přední Labská 84, Špindlerův Mlýn, 543 51
22. Keračík Dušan, IČ 62060171, bytem Šaplava 28, 503 53 Smidary
23. Grundmann Roland, IČ 15027228, bytem Mladé Buky 39, 542 23
24. HYDRO-M s. r. o., IČ 27512819, se sídlem Dolní Dvůr 105, 543 42
25. Ullrich Josef, IČ 72794186, bytem Martinice v Krkonoších 157, 512 32

> Nabídky byly otevřeny dle pořadí jejich podání.
Všechny nabídky splnily požadavky uvedené v zadávací dokumentaci k podání nabídky, 
tedy:

nabídky byly zpracovány v českém jazyku,
nabídky obsahovaly krycí listy s nabídkovou cenou a návrhy smluv byly podepsány 

osobami oprávněnými jednat jménem či za uchazeče.

B. Seznam vyřazených nabídek včetně uvedení důvodů vyřazení:

Poř. č. Účastník Důvod vyřazení
XXX

C. Popis způsobu hodnocení nabídek včetně odůvodnění:

Základní hodnotící kritérium stanovil zadavatel nejnižší nabídkovou cenu na danou část. 
Nabídky účastníků byli seřazeni dle pořadí jejich podání.

D. Údaje o hodnocení nabídek dle základního hodnotícího kritéria (nejnižší nabídková 
cena) - pořadí nabídek
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Rámcová dohoda UP 31 Harrachov:

číslo
nabídky Identifikační údaje účastníka Sazba Kč

4. Fiřtík Jaroslav, IČ 43252737, bytem Horní Polubný 859, 468 50 Kořenov 285

16. Jon Petr, IČ 49993666, bytem Dolní 245, Rokytnice nad Jizerou 512 44 285

17. Erlebach Otto, IČ 73586277, bytem Dolní 192, Rokytnice nad Jizerou 512 44 285

Rámcová dohoda ÚP 32 Rezek:

číslo
nabídky Identifikační údaje účastníka Sazba Kč

2. Jerie David, IČ 74111795, bytem Rychlov 40, 514 01 Benecko 285

5. Koudelka Petr, IČ 61200832, bytem Horní Štěpnice 30, 514 01 Jilemnice 285

18. Haase Petr, IČ 63204053, bytem Roudnice 51, 514 01 Jilemnice 285

19. Haase Jiří, IČ 47480181, bytem Roudnice 17, 514 01 Jilemnice 285

20. Bičák Martin, IČ 47481137, bytem Víchovská Lhota 20, 514 01 Jilemnice 285

25. Ullrich Josef, IČ 72794186, bytem Martinice v Krkonoších 157, 512 32 285

Rámcová dohoda ÚP 33 Špindlerův Mlýn:

číslo
nabídky Identifikační údaje účastníka Sazba Kč

2. Jerie David, IČ 74111795, bytem Rychlov 40, 514 01 Benecko 285

5. Koudelka Petr, IČ 61200832, bytem Horní Štěpnice 30, 514 01 Jilemnice 285

9. Leitner Tomáš, IČ 48275824, bytem Hejnice 441,463 62 285

11. Souček Ladislav, IČ 61244945, bytem Kamenná cesta 135, 543 02 Vrchlabí 285

15. Leitner Jiří, IČ 15649741, bytem Hejnice 352, 463 62 285

21. Varcl Ladislav, IČ 49293664, bytem Přední Labská 84, Špindlerův Mlýn, 543 51 285

Rámcová dohoda ÚP 34 Černý Důl:

číslo
nabídky Identifikační údaje účastníka Sazba Kč

1. Jon Čeněk, IČ 41095910, bytem Horní Lánov 84, 543 41 Lánov 285

6. Jančula Pavel, IČ 16761367, bytem Dolní Lánov 56, 543 41 285

7. Hrodek Lukáš, IČ 74324497, bytem Dolní Dvůr 11, 543 42 285

11. Souček Ladislav, IČ 61244945, bytem Kamenná cesta 135, 543 02 Vrchlabí 285

12. Horák Martin, IČ 13531387, bytem Dolní Dvůr 161, 543 42 285

21. Varcl Ladislav, IČ 49293664, bytem Přední Labská 84, Špindlerův Mlýn, 543 51 285

24. HYDRO-M s.r.o., IČ 27512819, se sídlem Dolní Dvůr 105, 543 42 285

Rámcová dohoda ÚP 35 Pec pod Sněžkou:

číslo
nabídky Identifikační údaje účastníka Sazba Kč

10. Kindl Pavel, IČ 67468926, bytem Hejtmánkovice 125, 550 01 Broumov 285

13. Finqer Milan, IČ 41222113, bytem Pod Světlou horou 26, Svoboda n. Úpou 542 24 285

14. Prausová Petra, IČ 65701577, bytem Tř.Josefa II. 67, Horní Maršov 542 26 285

22. Keračík Dušan, IČ 62060171, bytem Šaplava 28, 503 53 Smidary 285

23. Grundmann Roland, IČ 15027228, bytem Mladé Buky 39, 542 23 285
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Rámcová dohoda ÚP 36 Horní Maršov:

číslo
nabídky Identifikační údaje účastníka Sazba Kč

3. Hamp! Jan, IČ 15025292, bytem Pod Černým vrchem 36, 542 26 Horní Maršov 285

8.
Tlachačová Dagmar, IČ 03953211, bytem Pod Rýchorami 150, 542 24 Svoboda n.
Úpou

285

12. Horák Martin, IČ 13531387, bytem Dolní Dvůr 161, 543 42 285

23. Grundmann Roland, IČ 15027228, bytem Mladé Buky 39, 542 23 285

E. Výsledek zadávacího řízení:

Hodnotící komise doporučila zadavateli, aby uzavřel rámcové dohody na daných částí se 
všemi účastníky, kteří podali na daných částí nabídky.

F. Složení hodnotící komise:

Mgr. Radka Braunové, Ing. Helena Hochmanová, Kateřina Kynčlová, Ing. Martin Tondr, Ing. 
Pavel Blažek

G. Odlišný názor člena hodnotící komise s odůvodněním:

Ve Vrchlabí, dne 19.01.2018

Mgr. Radka Braunové Ing. Helena Hochmanová

/

Kateřina Kynčlová Ing. Pavel Blažek

Ing. Martin Tondr
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